

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK bez DPH]	Cena celkem [CZK bez DPH]
----	-------	----	----------	----------------------------	------------------------------

Úprava balkónu (položkový rozpočet)**33 265,45**

Práce a dodávky HSV a PSV

33 265,45

Úpravy povrchů, balkon

1	úprava podkladu, Osekání části dlažby, vyrovnání stěrkou	m2	4,550	460,00	2 093,00
2	D+M OSB š=30xd=3500	ks	1,000	360,00	360,00
3	Osazení systémových lišt Fatrantyl, D+M stěnový, rohový, okapový profil atp.	m	16,000	156,00	2 496,00
4	Geotextilie, montáž, podkladní vrstva pod hydroizolační folii	m2	6,500	62,50	406,25
5	<i>Geotextilie, dodávka</i>	<i>m2</i>	<i>6,500</i>	<i>45,00</i>	<i>292,50</i>
6	Fatrafol střešní folie tl 1,5mm montáž	m2	6,500	210,00	1 365,00
7	<i>Fatrafol střešní folie tl 1,5mm dodávka</i>	<i>m2</i>	<i>6,500</i>	<i>210,00</i>	<i>1 365,00</i>
8	Fatrafol střešní folie tl 1,5mm doplňky (rohy, manžety)	ks	6,000	55,00	330,00
9	<i>gumové podložky pro dlažbu</i>	<i>ks</i>	<i>32,000</i>	<i>80,00</i>	<i>2 560,00</i>
10	Dlažba betonová 50*50*5	ks	21,000	76,00	1 596,00
11	<i>Dlažba betonová 50*50*5 montáž</i>	<i>m2</i>	<i>4,550</i>	<i>162,00</i>	<i>737,10</i>
12	D+M ocelové zábradlí povrchově upravené zinkováním	bm	3,400	5 494,00	18 679,60
13	Režijní náklady	soubor	1,000	985,00	985,00